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OMISTAJAOHJAUKSEN PERIAATTEET / OSAKKEENOMISTAJAVAIKUTTAMISPOLITIIKKA  

 

Zenito Oy on sijoituspalveluyhtiö, joka tarjoaa täydenvaltakirjan omaisuudenhoitopalvelua 

henkilöille ja yhteisöille, ml. institutionaalisille sijoittajille. Lisäksi kahden sijoitusrahaston 

salkunhoito on ulkoistettu Zenito Oy:lle (Zenito Silver and Gold ja Fourton Hannibal).  

Omaisuudenhoitajan ja asiakkaan, kuten esim. institutionaalisen sijoittajan, välinen suhde on 

lähtökohtaisesti kahdenkeskinen luottamuksellinen sopimusjärjestely. Omaisuudenhoitopalvelussa 

Zenito Oy noudattaa jokaisen yksittäisen asiakkaan ja yhtiön välillä solmitussa asiakassopimuksessa 

ja kummankin sijoitusrahaston vahvistetuissa säännöissä määritettyä sijoitusstrategiaa, 

vaikuttamispolitiikkaa ja sen täytäntöönpanoa. Zenito Oy:n omaisuudenhoitopalvelutoiminta on 

objektiivisesti katsottuna suhteellisen pienimuotoista ja osakkeenomistajavaikuttamis-

mahdollisuudet ovat näin ollen rajalliset. Zenito Oy:llä ei ole oikeutta edustaa asiakasta 

yhtiökokouksissa ilman erillistä valtuutusta. Sijoitusrahastojen omistusohjausta koskevat periaatteet 

ilmenevät asianomaisen rahaston rahastoesitteestä.  

Näihin syihin perustuen Zenito Oy on päättänyt olla laatimatta omistajaohjauksen periaatteita ja 

julkaisematta erillistä selvitystä osakkeenomistajavaikuttamispolitiikasta.  

Zenito Oy antaa riittävästi tietoa institutionaaliselle sijoittajalle omaisuudenhoitopalvelusta, pääosin 

säännöllisen omaisuudenhoitopalveluraportin muodossa. Raportoinnin lisäksi institutionaalisen 

sijoittajan edustajat voivat tavata säännöllisesti salkunhoitajaa arvioidakseen, että Zenito Oy toimii 

institutionaalisen sijoittajan pitkän aikavälin etujen mukaisesti, edistää tämän etuja ja että 

noudatetaan strategiaa, joka antaa mahdollisuuden osakkeenomistajien tehokkaaseen 

vaikuttamiseen, sekä että sijoitusstrategia ja sen toteuttaminen myötävaikuttavat institutionaalisen 

sijoittajien varojen tuottoon keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. 
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